令和２年４月２４日

                             （2020年）

保護者の皆様

吹田市立山田第一小学校

  校長   速水  素子

臨時休業期間中の家庭学習支援等に係る図書カードの配付について

新型コロナウイルス感染症にかかる臨時休校中の様々な対応に、ご理解とご協力をいた

だき、ありがとうございます。

さて、吹田市教育委員会を通じて、大阪府教育庁から「家庭学習支援等に係る図書カー

ドの配付」について連絡がありました。本校では、下記の通り、図書カードの受け渡しを

行いますのでご協力をお願い致します。

記

１ 日時

令和２年４月３０日（木） 対象学年：１・２・３年生

       ５月 １日（金） 対象学年：４・５・６年生

２ 配付物

   ①図書カード（2,000円分）

   ②府教育長メッセージ

３ 配付時間と場所

   10：00から 11：30、14：00から 15：30に各教室にて配付します。

    ＊上記の時間帯以外は職員室での配付となりますので直接、職員室にお越しく

ださい。

４ 連絡事項

   ①受け取りの対象者は、保護者となります。

②登校する際には、検温とマスクの着用にご協力をお願いします。

   ③校内では名札の着用をお願いします。

   ④印鑑は必要ありません。

   ⑤本校に複数児童が在籍しているご家庭につきましては、下学年の学級で全員分

を配付します。

   ⑥配付日に受け取りが難しい場合には、事前に連絡をお願いします。

   ⑦連絡なく受け取りに来られない場合には、登校日まで学校で保管し、後日児童

を通じて配付します。

⑧新型コロナウイルス対応は、日々状況が変化しているため、次回登校する日や

授業の再開につきましては、現段階では未定です。